
Id: DDC214E2-A3A5-4E6A-978F-7E27A00EA031. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR X/85/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU 

z dnia 23 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie " Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy  Lubraniec w 2025 roku.” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm. 1)) i art. 11a ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt ( tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1580) 

 

RADA MIEJSKA 

 uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr IX/74/2025 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 19 marca 2025 roku                   

w sprawie " Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy  Lubraniec w 2025 roku.” (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r., 

poz. 1586) wprowadza się zmianę polegającą na tym, że załącznik do „Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy  

Lubraniec w 2025 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubrańca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

  

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r.  poz. 1572, poz.1907 i poz. 1940. 



Id: DDC214E2-A3A5-4E6A-978F-7E27A00EA031. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr X/85/2025 

Rady Miejskiej w Lubrańcu 

z dnia 23 maja 2025 r. 

 

Załącznik do programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt w gminie Lubraniec 

 

Środki finansowe niezbędne do realizacji Programu i kierunki ich wydatkowania : 

I ZWALCZANIE BEZDOMNOŚCI,  

z tego: 
77 150,00 zł 

 
1) Zapewnienie miejsca w schronisku dla zwierząt 70 150,00 zł 

2) opieka weterynaryjna i usługi towarzyszące  2 500,00 zł 

3) wydatki rzeczowe - dokarmianie 1 500,00 zł 

4) odławianie bezdomnych zwierząt 3 000,00 zł 

II OPIEKA NAD WOLNO ŻYJĄCYMI KOTAMI 

w tym dokarmianie 
3 000,00 zł 

III OBLIGATORYJNA STERYLIZACJIA LUB KASTRACJA 

ZWIERZĄT BEZDOMNYCH  

 w tym opieka weterynaryjna (m.in. leczenie, usypianie ślepych 

miotów)                                                                      

12 000,00 zł 

IV OPIEKA WETERYNARYJNA W PRZYPADKU ZDARZEŃ 

DROGOWYCH 
3 000,00 zł 

V  ZAPEWNIENIE MIEJSCA POBYTU DLA ZWIERZĄT 

GOSPODARSKICH 
2 000,00 zł 

VI EDUKACJA I PROMOCJA  

W tym poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 
 700,00 zł 

 
RAZEM I-VI 97 850,00 zł 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: DDC214E2-A3A5-4E6A-978F-7E27A00EA031. Uchwalony Strona 1 

 

UZASADNIENIE 

 

Rada Miejska w Lubrańcu podejmuje co roku do 31 marca uchwałę „Program opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Lubraniec”.  Uchwała ta została podjęta również w tym roku. 

Po przekazaniu dokumentu do nadzoru w ramach samokontroli dostrzegliśmy pewne 

nieścisłości w załączniku do programu tj. przeznaczenia środków finansowych i ich 

rozdysponowania. 

Uszczegółowiono więc w ramach przewidzianych środków sposoby ich wydatkowania 

w zakresie zgodności z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt                      

i  przyjętymi założeniami programu. 

Proszę więc Radę o przyjęcie proponowanego projektu uchwały. 

 

  

 


